
Företagsakut Gävle

Gävle kommun och NyföretagarCentrum Gästrikland initierar ett tillfälligt utökat 
samarbete – Företagsakut Gävle – för att stödja företag i Gävle som drabbas med 
anledning av coronaviruset.

Företagsakut Gävle hjälper företag med snabb, konfidentiell och kostnadsfri 
rådgivning via någon av Nyföretagarcentrum Gästriklands företagsrådgivare. 

Gävle kommun bidrar med upp till 300 000 kr för att NyföretagarCentrum 
Gästrikland ska kunna erbjuda en utökad rådgivning enligt följande kriterier:

 Rådgivning erbjuds de företag som har, eller riskerar att få, ekonomiska 
problem med anledning av coronaviruset

 Företag som erbjuds rådgivning ska ha sitt säte och verksamhet i Gävle 
kommun

 Rådgivningen sker på distans via telefon eller webb med en av 
NyföretagarCentrum Gästriklands rådgivare

 Företag kan få upp till 3 timmar företagsrådgivning, som är anpassad efter 
behov

 Rådgivningen som ges är icke-bindande rekommendationer. Företag som 
får rådgivning fattar själva beslut om lämpliga åtgärder

 Företag kan exempelvis få hjälp med hur de går tillväga för att ansöka om 
de stödåtgärder som finns, identifiera affärsutvecklingsbehov kopplade till 
nya situationer/förutsättningar med anledning av coronaviruset, hur de 
tar fram handlingsplaner för likviditet, kostnader, intäkter och personal

 Rådgivning sker under sekretess och tystnadsplikt

Det företag som vill ta del av Företagsakut Gävle kontaktar Gävle kommuns 
Företagsservice (via 026-17 80 00 eller gavle.kommun@gavle.se) som 
vidareförmedlar kontakt till Nyföretagarcentrum. Kravet för att kunna få ta del av 
Företagsakut Gävle är att företaget har sitt säte och verksamhet i Gävle kommun 
samt att tjänsten fortfarande är aktiv, det vill säga att det fortfarande finns medel 
att avropa.



NyföretagarCentrum Gästrikland fakturerar Gävle kommun månadsvis i efterhand 
för faktiskt antal genomförda rådgivningstimmar, maximalt upp till det angivna 
bidraget på 300 000 kr. NyföretagarCentrum Gästrikland ansvarar för att rätt 
timmar bli fakturerade och att dessa inte överstiger maxbeloppet.

Det utökade samarbetet gäller från och med 14 april 2020 till och med 31 maj 
2020. Avtalet förlängs automatiskt med en (1) månad åt gången om inte någon av 
parterna skriftligen säger upp avtalet.
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